
 

 

 

 

Utbildningsdag om RUHB samt erfarenhetsåterkoppling  
 

Välkomna till en utbildningsdag som riktar sig till alla brandbefäl inom räddningstjänsten!  

 

Vi lever i en alltmer osäkrare omvärld. Detta medför att Räddningstjänst under höjd 

beredskap (RUHB) och arbetet med det civila försvaret fortskrider i en alltmer accelererande 

fart. Fredrik Alenström tillsammans med Stefan Bedö från räddningstjänsten Alingsås-

Vårgårda arbetar aktivt inom området och vill delge deras lärdomar och arbetsmetodiker. De 

kommer även att förevisa utrustning som är tänkt att användas vid exempelvis raserade 

byggnader. 

 

 
 

Utöver detta kommer brandbefälsföreningen även att bjuda in PO från utkiken. Han kommer 

via länk att prata om metodik för att släcka bränder i elbilars batteripack. PO kommer att gå 

igenom den metod som MSB förespråkar i sin vägledning och de risker som följer detta.  

 

Avslutningsvis så kommer ni även få möjligheten ta del av samlade lärdomar från tre olika 

vindsbränder. Linus Arnekvist, olycksutredare från RSG, har gjort en djupstudie kring tre 

omfattande vindsbränder. Linus kommer att berätta om lärdomar kring metod och teknik. Han 

kommer även att delge erfarenheterna kring hur det byggnadstekniska brandskyddet kan 

påverka utfallet vid vindsbränder.   

 

Utöver att vi kommer att få möjlighet att lära oss viktiga lärdomar så kommer vi även att få en 

presentation och rundvandring av Alingsås nya brandstation.  

 

Detta blir en utbildningsdag som riktar sig till alla brandbefäl inom räddningstjänsten. Det 

finns ett begränsat antal platser så det är först till kvarn som gäller. 

 

Välkomna! 

 



 

 

Program: 

08:30 – 09:00 Samling med kaffe och mingel 

 
09:00 – 11:00 RUHB – Arbetsmetodik och lärdomar från 

arbetet med det civila försvaret. 

 

11:00-12:00 Rundvisning och presentation av Alingsås nya 

brandstation. 

 

12:00 – 13:00 Lunch 

 

13:00 – 14:00 Metodik för att släcka bränder i elbilars 

batteripack 

 

14:00 - 15:00 Erfarenhetsåterkoppling och lärdomar från  

vindsbränder 

 

 
Information inför utbildningsdagen 

 

• Plats: Brandstationen i Alingsås, Tokebacakvägen 11, Åvägen 2 

• Datum/tid: 2025-04-15, 09:00 – 15:00 (kom gärna tidigare för kaffe och mingel) 

• Sista anmälningsdag: 2025-03-30 

• Kostnad: Medlemmar 200 kr/pp, Övriga 300 kr/pp  

• Anmälan: sker via mail till: kristoffer.gottlieb@rsgbg.se  

o Vid anmälan vänligen ange namn, fakturauppgifter samt om ni är 

medlemmar i brandbefälsföreningen eller inte. 

 

 
Varmt välkomna! 


